[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0086/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0038/2019
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças para reposição em veículos que compõem a frota oficial do município de Eldorado/MS, através de maior percentual de desconto ofertado sobre a tabela do sistema Audatex, conforme especificações constantes no termo de referência.
Vencedores: A. V. DOS SANTOS LACERDA, no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,4, no Anexo I/Lote 0002 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0003 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0004 - itens: 1,2,3,4, no Anexo I/Lote 0005 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0006 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0007 - item: 2, no Anexo I/Lote 0008 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0009 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0010 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0011 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0012 - itens: 1,2, no Anexo I/Lote 0013 - itens: 1,2,
ELIANE BATISTA DA CRUZ,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, no Anexo I/Lote 0007 - item: 1,
Eldorado/MS, 6 de janeiro de 2020.
Edson de Biagg Custodio Junior
Pregoeiro Oficial do Município de Eldorado
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 6 de janeiro de 2020.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal